DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A IMPORTÂNCIA DO ESTÁGIO
PARA OS JOVENS ESTUDANTES DO CURSO BACHARELADO EM ADMINISTRAÇÃO
DA FACULDADE MARIA MILZA EM CRUZ DAS ALMAS - BA de autoria de JOSÉ
SANTOS PINTO, foi publicado nos Anais V FIPED referente ao ISSN 2316-1086.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/25518

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/25518